
Blox
Evropská 11, Praha 6

Cena

od 16.00 Eur/m2

Typ nabídky

https://officeportal.cz/cs/


pronájem , podnájem
Plocha jednotky

724 - 9 500 m2

Celková dostupná plocha

9 160 m2

Popis
Budova BLOX nabízí 16 200 m2 pronajímatelné kancelářské a obchodní plochy třídy A. Architektem
projektu  je  renomovaný pražský  ateliér  DaM architekti,  který  budovu navrhl  tak,  aby splňovala
veškeré požadavky a mezinárodní standardy budoucích nájemců. BLOX nabízí celkem 16 200 m2
kancelářské plochy třídy A s modulem 1,35 m, který zaručuje nejefektivnější dělení plochy a její plnou
využitelnost, jak při otevřené dispozici, tak při dělení prostoru na jednotlivé kanceláře, případně při
kombinaci obou. 

Parametry
Počet nadzemních podlaží 8

Celková dostupná plocha 9 160 m2

Parkovací místo 110 EUR

Kolaudace budovy 2020

Energetická náročnost B

Kvalita A

Vybavení a služby
Klimatizace ✔

Správa budovy v objektu

Koberce ✔

Konferenční místnost

Počítačová/datová síť

Zdvojená podlaha ✔

Požární hlásič



Interní žaluzie ✔

Kuchyně

Výtah ✔

Snížený podhled ✔

Vstup na magnetické karty ✔

Otevíratelná okna ✔

Optický kabel ✔

Parkování ✔

Telefonní síť/linky

Recepce ✔

Restaurace/kantýnta

Ostraha ✔

Detektor kouře

Sprinklery

Terasy ✔

Vlastní WC

Dostupné varianty
16.00 - 16.20 Eur/m2 pronájem

3 029 m2 2. patro

16.00 - 16.20 Eur/m2 pronájem
724 m2 1. patro

16.00 - 16.20 Eur/m2 pronájem
3 018 m2 3. patro

16.00 - 16.20 Eur/m2 pronájem
2 389 m2 4. patro



16.00 - 16.20 Eur/m2 podnájem
9 500 m2

Kontakt na makléře
David Chvála
+420 222 242 342
info@officeportal.cz

 
Portal Jungle s.r.o., Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, IČ: 0763750, DIČ: CZ07613750

2020 © Portal Jungle, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

mailto:info@officeportal.cz

